P r e s e n t e: 

Por medio del presente y de la manera más atenta y respetuosa, me dirijo a Usted  para 

solicitarle de su valiosa autorización  de la cantidad de $ 2,600.00 más IVA (Dos Mil 

Seiscientos pesos 00/100 M.N), para la adquisición  y colocación del  medallón de la 

unidad N° 129 urvan, misma que sufrio  un percance en horario laboral  el día 04 de 

Noviembre del presente año. Esto con la Finalidad de cumplir con las comisiones 

encomendadas en  traslados de alumnos de las diferentes instituciones y traslados a

[...]

P r e s e n t e: 

Por medio del presente y de la manera más atenta y respetuosa, me dirijo a Usted  para 

hacerle entrega de la comprobación de 2 facturas con número de Folio  2571192 y 

2670487, por la cantidad de $ 7,089.99 (Siete Mil Ochenta y nueve pesos 99/100 M.N)  

de una transferencia a mi nombre por la cantidad de $ 7,572.94 (siete Mil Quinientos 

setenta y dos pesos 94/100 M.N), del  cual realizo  un reintegro de la cantidad de 

$ 482.95 (Cuatrocientos Ochenta y dos pesos  95/100 M.N. 

Sin más por el momento, aprovecho este medio para enviarle un cordial saludo, 
agradeciendo la atención prestada al presente, quedando a sus órdenes para cualquier duda 
o aclaración al respecto. 

A t e n t a m e n t e

[...]

Tesorera Municipal            

P r e s e n t e: 

Por medio del presente y de la manera más atenta y respetuosa, me dirijo a Usted con la 

finalidad de  hacerle la comprobación de 1 factura con número de folio N°26055,  de  la 

cantidad de $ 2,682.84 (Dos Mil seiscientos Ochenta y Dos pesos84/100 M.N),de una  

transferencia a mi nombre por la cantidad de $ 2,852.00 (Dos Mil Ochocientos 

cincuenta y dos pesos 00/100 M.N), reintegrando la cantidad de $164.16 (Ciento 

sesenta y cuatro pesos 16/100 M.N), por concepto de adquisición de 1 servicio para el 

tractor agrícola 003 a resguardo de Desarrollo Rural. 

Sin más por el momento, aprovecho este medio para enviarle un cordial saludo, 
agradeciendo la atención prestada al presente, quedando a sus órdenes para cualquier duda

[...]

Tesorera Municipal            

P r e s e n t e: 

Por medio del presente y de la manera más atenta y respetuosa, me dirijo a Usted con la 

finalidad de Hacerle entrega de 7 facturas de  verificación de unidades, por la cantidad de 

$ 1,685.00 (Mil Seiscientos Ochenta y cinco pesos 00/100 M.)., de una transferencia  a mi 

C.c.p.- Archivo. 

Palacio Municipal s/n, Zona Centro. CP. 37930. Xichú, Guanajuato. 

(419) 294 1018, 690 40 23 Ext. 33  Correo: presidenciaxichu@hotmail.com 

nombre por la cantidad  de $ 1,500.00 (Mil Quinientos pesos 00/100 M.N), Quedando a mi favor 

la cantidad de $ $185.00 (Ciento Ochenta y Cinco pesos 00/100 M.N) 

Nota: Se anexa tabla de unidades que se verificaron 

N° UNIDAD FOLIO CANTIDAD 

1 19 6AF0B9566D809       $ 235.00 

2 72 08054A1EBD37       $ 235.00 

3 79 F7388FEA5723       $ 275.00 

4 81 16C113546AE3       $ 235.00

[...]

Encargada  de Tesorería Municipal           

P r e s e n t e: 

Por medio del presente y de la manera más atenta y respetuosa, me dirijo a Usted con la 

finalidad de hacerle entrega de comprobación de  2 facturas con Número de folio A-34 Y 

A-35 por la cantidad de $6,960.00 (Seis Mil Novecientos sesenta pesos 00/100 M.N) 

Por concepto de gastos generados en Escanear, diagnosticar y reparar la unidad N°92 

(pipa) a resguardo del área de  Oficialía Mayor. 

Sin más por el momento, aprovecho este medio para enviarle un cordial saludo, 
agradeciendo la atención prestada al presente, quedando a sus órdenes para cualquier duda